

El-Tech Team ApS
Porschevej 14, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 08 21 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2023.

Bent Højer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-Tech Team ApS Porschevej 14 7100 Vejle
	CVR-nr.: 27 08 21 30 Stiftet: 25. marts 2003 Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Bent Mürer Højer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	El-Tech Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af el-stallatørvirksomhed i Vejle og nabobyer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.367 t.kr. mod 6.341 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -579 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.366.773	6.341.444
1 Personaleomkostninger	-5.883.189	-5.640.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.815	-271.093
Driftsresultat	-665.231	429.661
Andre finansielle indtægter	5.047	72.810
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.479	-59.717
Resultat før skat	-734.663	442.754
Skat af årets resultat	155.874	-103.122
Årets resultat	-578.789	339.632
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Disponeret fra overført resultat	-578.789	-960.368
Disponeret i alt	-578.789	339.632

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297.143	403.567
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>297.143</u>	<u>403.567</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>297.143</u>	<u>403.567</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	490.300	334.300
Varebeholdninger i alt	<u>490.300</u>	<u>334.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.163.288	3.723.248
Igangværende arbejder for fremmed regning	274.490	192.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.151	1.289.063
Udsudte skatteaktiver	33.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.874	22.878
Andre tilgodehavender	196.090	152.546
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	21.832
Periodeafgrænsningsposter	77.945	66.094
Tilgodehavender i alt	<u>2.860.838</u>	<u>5.468.513</u>
Likvide beholdninger	10	76.786
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.351.148</u>	<u>5.879.599</u>
Aktiver i alt	<u>3.648.291</u>	<u>6.283.166</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	651.737	430.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.300.000
Egenkapital i alt	<u>776.737</u>	<u>1.855.526</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	73.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>73.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	513.365	426.929
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	119.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser	777.152	1.876.566
Gæld til tilknyttede virksomheder	629.456	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	148.662	0
Anden gæld	802.919	1.932.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.871.554</u>	<u>4.354.640</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.871.554</u>	<u>4.354.640</u>
Passiver i alt	<u>3.648.291</u>	<u>6.283.166</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.390.894	1.100.000	2.615.894
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-960.368	1.300.000	339.632
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	430.526	1.300.000	1.855.526
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-578.789	0	-578.789
Tilskud fra modervirksomhed	0	800.000	0	800.000
	125.000	651.737	0	776.737

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.095.996	4.890.677
Pensioner	634.645	610.913
Andre omkostninger til social sikring	<u>152.548</u>	<u>139.100</u>
	<u>5.883.189</u>	<u>5.640.690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.552	0
Andre finansielle omkostninger	<u>56.927</u>	<u>59.717</u>
	<u>74.479</u>	<u>59.717</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af afgivne arbejdsgarantier er t.kr. 907 afdækket af tredjemand.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 - 60 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 393 t.kr.

Der er indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel, hvilket svarer til en forpligtelse på 132 t.kt. pr. 31. december 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med El-Tech Invest ApS, CVR-nr. 35 38 79 00, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.